
DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D96-48AF-8F43-41770CBBD528
r ¶

ÚCASTNICKÁSMLOUVA
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33,
www.t-mobi|e.czyfirmy

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic as.

Tomíckova 2144/1, 148 00 Praha 4
lC 64949681, DIC CZ64949681

Zapsaný do OR u Mestského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 3787

RÁMCOVÁ SMLOUVA 40101225003
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 70979464001
CÍSLO OBJEDNÁVKY 0-8195306375

Kód prodejního místa SF002.001.001

ZÁJEMCE Údaje o právnické osobe Údaje o zodpovedné osobe nebo osobe oprávnené jednat jménem právnické osoby

Obchodnífirma
Sídlo
Ulice
PSC, mesto
lC
DIC

Státní oblastní archiv

Krajská 48/1
412 01, Litomerice
70979464
CZ70979464

Jméno, príjmení
Ulice
PSC, mesto

Datum narozeni
Doklad -císlo

Vítezslav Lisec
Krajská 48/1
412 01, Litomerice

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavÍrajÍ 6 Úcastnických smluv uvedených v
UJEDNÁNÍ tabulce ,,Seznam Úcastnických smluv", na základe kterých bude

Operátor zájemci poskytovat Základni a doplnkové Služby
elektronických komunikací a souvLsejÍcÍ služby (dále souhrnne jen
Služby} v rozsahu, který si sMuvni strany sjednají, a Zájemce se
zavazuje platit za tyto Služby rádne a vcas sjednanou cenu.

Predsmluvní informace k jednotlivým Službám jsou dostupné na
www.t-mobile.cz/ke-stazeni a je duležité si je v prípade, máte-li na ne ze
zákona právo, stáhnout pro úcely dokumentace, pozdejšího použití a
reprodukce v nezmenené podobe. Predsmluvnúnformace jsou Noreny
Obchodními podmínkami jednotlivých Služeb a Shrnutím smlouvy (dále
souhrnne jako ,,Predsmluvní informace").

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Úcastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce ,,Seznam Úcastnických smluv" niže u
jednotlivých teIefonních císel ná|ežejícim k uzavíraným Úcastnickým
smlouvám. Dnem aktivace Služby se stává Smlouva úcinnou a tímto

, dnem zacíná bežet sjednaná doba trvání. Vyžaduje-li však zákon pro
nabyti úcinnosti Smlouvy splneni další podmínky, nabývá Smlouva
úcinnosti dnem, kdy je Služba aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka
je splnena.

Operátor a Zájemce
posuzuji samostatne.
jde o samostatná'
smlouvy nemá vliv
Úcastnických smluv.

se dohodli, že se uvedené Úcastnické smlouvy
Tyto Úcastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a
šmluvni ujednání. Ukoncení jedné Úcastnické

na platnost a úcinnost ostatních sjednaných

Obsah Úcastnické smlouvy a nedIlnou soUcást všech Úcastnických
smlouv tvorityto dokumenty (dále jen "Doku?enty")'

w Predsmluvní informace, máte-li na ne ze zákona právo,
w podmínky zachycené v tomto formulári, vcetne podmínek

sjednaných v cásti formuláre Nastaveni služeb,
w Všeobecné podmínky spolecnosti T-Mobile Czech Republic

a.s. (také jen ,Všeobecné podmínµ"),
w platné Podmínky zpracovávánq osobních, identifikacních,

provozních a |oka|izacních údaiu,
w platný Ceník služeb,

w výše oznacená Rámcová smlouva,
w Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
w Podmínky prenesenÍcÍs|a,
m Obchodní podmínky služby T-Mobile Roaming a EU

Roaming

Prednost Dokumentu se rIdi CI. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
poradím uvedeným výše. Veškeré dokumenty jsou k dispozici
na www.t-mobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Úcastnických smluv poNrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasL QperW
upozornuje 7áiemce, Že y nekterYch Dokumentéch i$cúi ustanovenÍ,
která bV mohla být považována U1 prekwapivá, Tato ustanovenj iSnlj
v Dokumentech VMV nNraznena (7eiména podtr?enim} Zájemce
prohlašuje, že všechny Dokumenty jsou mu známé, že se s nimi a v nich
zvýraznenými ustanoveními seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.
Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si
v prubehu trvání Úcastnických smluv aktivuje, pricemž tyto podmínky
aktivovaných Služeb se stávají nedílnou soucástí techto Úcastnických
smluv okamžikem aktivace predmetné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavrení a zmenách
Úcastnických smluv bude Operátor zájemci zasílat do schránky T-BOx

umístené na zákaznickém úctu Zájemce na portálu Muj T-Mobile (dále
jen ,schránka T-BOx"). Do doby aktivace zákaznického úctu na portálu
Muj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Úcastnických smlouvách v
docasném T-Boxu na stránkách www.t-mobi|e.czlt-box, a to po zadání
císla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláre), císla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Úcastnické smlouve a
zeme vydánítohoto dokladu,

Zájemce a Operátor se dohodli, že Overovací kód úcastníka je uveden v
príloze této Smlouvy nazvané ,,Priloha: Overovací kód Úcastníka". Tato
príloha je dostupná v samoobsluze Muj T-Mobile v cásti Moje Smlouva.

Z?" "
r

.
,P

r. ,

C. zákazníka: 70979464001; C. objednávky: 0-8195306375; BatchName: DAT21590116
CustCode: 900222691; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Stránka 1 /6



DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D96-48AF-8F43-41770CBBD528

Ceny za poskytnuté Služby Operátor úctuje Zájemci dle platného
Ceníku služeb a Zájemce je povinen Vyúctováni rádne a vcas hradit,
Operátor upozornuje Zájemce, že neuhradí-li Zájemce Vyúctováni rádne
a vcas, je oprávnen po Zájemci požadovat náklady na vymáhání. Dále si
sjednává Zájemce a Poskytovatel smluvní pokutu v CI. 6.1
Všeobecných podmínek. Smluvní pokuty mohou být uplatneny
soucasne.

Pokud Úcastnická smlouva skoncí pred uplynutím sjednané doby

urcité z jiných duvodu než z duvodu prodlení s úhradou penežitých
dluhu, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladu spojených s telekomunikacním koncovým zarIzenIm, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodnených podmínek a soucasne
financní vyporádáni - úhradu ve výši souctu mesIcnIch paušálu
zbývajkich do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodujÍcÍ je
pritom základni cena mesÍcniho paušálu s DPH naposledy
vyúctovaného ve Vyúctování, která je uvedena v Ceníku), nebo souctu
minimá|nlho sjednaného mesicnÍho plneni zbývajIcIch do konce
sjednané dobytrvání Úcastnické smlouvy, pricemž v této cásti úhrady se

má za to, že tato predstavuje paušálni odškodné za predcasné
ukonceni Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami puvodne
sjednána na dobu urcitou. V prípade, že bude Zájemci Operátor úctovat
úhradu nákladu spojených s te|ekomunikacnjm koncovým zarIzenIm, je
Zájemci oprávnen tuto cást úhrady vyúctovat samostatne.

Zájemce je povinen uhradit vyúctované smluvní pokuty a financní
vyporádání rádne a vcas ve lhute splatnosti uvedené na Vyúctováni.

SEZNAM
ÚCASTNICKÝCH

SMLUV:

Úcastnická smlouva Telefonní císlo Délka smlouvy

1. 74382140 na dobu neurcitou

2. 74382146 na dobu neurcitou

3. 74382155 na dobu neurcitou

4. 74382165 na dobu neurcitou

5. 743821 70 na dobu neurcitou

6. 74382174 na dobu neurcitou

PRÍMÝ ZasÍ|ániQbchodnÍch sdelení
MARKETING/ T"MoBilé ie na zák|Áde R|atné právnÍ ýp'avY Qp'ávnCn 'asÍ|at obchodní sdeleni svým Zákazníkum a každý zákqzMk má právo vznést proti
SOUHLASSE tpmuto námitku, a to prostrednictvím nás|eduiÍcÍch kanálu:

ZPRACOVÁNÍM
OSOBNÍCH ANO SMS/MMS/smart message

ÚDAJU
ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNÍ

NE Zájemce udeluje souhlas se zasnáním marketingových sdeleni o produktech a službách tretích stran ze strany T-Mobile
elektronickými prostredky.

Poucení: Souhlas se zpracováním osobních údaju, provozních a IokalizacnIch údaju {metadata elektronických komunikaci) muže udelit
pouze fýzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou soucástitéto smlouvy. Zájemce muže kdykoliv odvolat svuj souhlas/vznést
námitku, cemuž T-Mobile bez zbytecného odkladu vyhoví. OprávnenÍ/souh|asy muže Zájemce i uživatel služeb kdykoliv menit v Muj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. VIce informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údaju na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

Stránka2 l 6



DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D96-48AF-8F4341770CBBD528

ZÁVERECNÁ Pokud tato Úcastnická smlouva podléhá povinnosti uverejnit ji v registru
UJEDNÁNÍ smluv, tak v souhladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv,

smluvní strany v rámci takového uverejnení zacerní veškeré osobní
údaje a obchodní tajemství v této Úcastnické smlouve obsažené.

Zájemce prohlašuje, že mel možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Úcastnické smlouve vC. Dokumentu nebylo jasné ci srozumitelné,

že jeho otázky byly Operátorem zodpovezeny a po dop|nujÍcÍm
vysvetleni jsou mu již všechna ustanoveni zrejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne20.7.2022

ZÁJEMCE OPERATOR/OBCHODNLZÁSTUPCE
DocuSigned by:

V"~ L4

DB44B4AF46B5463...

=1LÁ
D20794144AF64C3...

Stránka3 /6



DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D96-48AF-8F4341770CBBD528
r ¶ NASTAVENÍSLUŽEB

Zákaznické centrum -Business

www.t-mobile.cz/firmy

KONTAKTY Jméno a príjmenÍ Vítezslav Lisec
ZODPOVEDNÉ KontaktnÍte|efonní císlo

OSOBY

Kontaktní e-mailová adresa
Heslo

KORESPONDENCNÍ Obchodnífirma
ADRESA Jméno, príjmení

Státní oblastní archiv
Státní oblastní archiv

Ulice Krajská 48/1
PSC, Mesto 412 01, Litomerice

VYÚCTOVÁNLA Vyúctovánklužeb elektronické vyúctování
PLACENÍ Elektronické Vyúctování najdete v našIsamoobsIuze Muj T-Mobile na www.t-mobile.cz/ev a ješte vám ho pošleme na e-mail
SLUŽEB w Podrobnosti k Vyúctováni a platbám najdete na www.t-mobile.cyvyuctovani

Zpusob úhrady Bankovní prevod
Zúctovací období k 20. dni v mesíci

SLUŽBYAJINÁ TELEFONNLCLSLO

NASTAVENÍ ÚCASTNICKÁ SMLOUVA 74382140

CÍSLO SIM KARTY

Tarif
Název dužby/zvýhodneni
Název dužby/zvýhodnení

Název služby/zvýhodneni
Podrobný výpis služeb

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastaveni a limitech plateb za služby tretích stran najdete po prihlášenI na www.t-mobi|e,c21muj-t-mobile/ sekce Nastaveni
služeb

|TELEF0NNL CÍSLO
IÚCASTN1CKÁ SMLOUVA
LCLSLO SIM KARTY

Tarif
Název dužby/zvýhodnení
Název sIužby/zvýhodneM

Název dužby/zvýhodneni
podrobný výpis služeb

74382146

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastavení a limitech plateb za službytretIch stran najdete po prihlášeni na www.t-mobi|e.cdmuj-t-mobi|e/ sekce Nastaveni
služeb

Stránka4/ 6

?T .
. .

h t

C. zákazníka: 70979464001; C. objednávky: 0-8195306375; BatchName: DAT21590116
CustCode: 900222691; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040



DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D96-48AF-8F43-41770CBBD528

Tarif
Název služby/zvýhodneni

Název sbžby/zvýhodnení
Název sIužby/zvýhodnení
podrobnývýpis služeb

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastavenia limitech plateb za služby tretích stran najdete po prihlášeni na www.tmobi|e,cdmuj-t-mobile/ sekce Nastaveni
služeb

E';9 't',;
Tarif
Název služby/zvýhodnení
Název služby/zvýhodneni
Název dužby/zvýhodnení

Podrobný výpis služeb

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastaveni a limitech plateb za službytretlch stran najdete po prihlášení na www.t-mobile.cymurt-mobi|e/ sekce Nastavení
služeb

Tarif
Název služby/zvýhodnení
Název služby/zvýhodnení
Název s|užby/zvýhodnení

podrobnývýp,!s služeb

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastavenia limitech plateb za sIužbytretích stran najdete po prihlášeni na www.t-mobi|e.cymuj-t-mobile/ sekce Nastavení
služeb

Tarif
Název sIužby/zvýhodnenI
Název služby/zvýhodnení

Název s|užby/zvýhodnen|'
Podrobný výpis služeb

$tránka5/ 6





DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D9648AF-8F4341770CBBD528

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastaveni a limitech plateb za služby tretích stran najdete po prihlášení na w\Nw,t-mobi|e.mmuFt-mobi|e/ sekce Nastavení
služeb

Stránka6/6





DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D9648AF-8F43-41770CBBD528

TELEFONNLCLSLO

ÚCASTNICKÁ SMLOUVA 74382155

CÍSLO SIM KARTY

Tarif
Název služby/zvýhodnení

Název dužby/zvýhodneni
Název dužby/zvýhodnení
Podrobný výpis služeb

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastavení a limitech plateb za služby tretích stran najdete po prihlášení na www.t-mobi|e.cdmuj-t-mobi|e/ sekce Nastavení
služeb

LTELEFoNNLcisLo

ÚCASTNICKÁ SMLOUVA 74382165
:CLSLO SIM KARTY

Tarif
Název služby,'zvýhodnení
Název siužby/zvýhodnenI
Název služby/'výhodnení

Podrobný výpis služeb

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastaveni a limitech plateb za služby tretích stran najdete po prihlášeni na www.t-mobi|e.cz/muj-t-mobi|e/ sekce Nastavení
služeb

JELEFONNLCLSLO
'ÚCASTNICKÁ SMLOUVA 74382170
jcLsLo SIM KARTY

Tarif
Název dužby/zvýhodnení
Název shžby/zvýhodnení
Název sIužby/zvýhodnení

podrobný výpis služeb

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

w Podrobnosti o nastavení a limitech plateb za služby tretích stran najdete po prihlášeni na www,t-mobile.czjmuj-t-mobile/ sekce Nastaveni
služeb

:'rELEFONNÍCLSLO

ýcAsTNIcKÁ SMLOUVA

TLSLO SIM KARTY

Tarif
Název služby/zvýhodnení
Název s|užby/7výhodner]Í

Název dužby/zvýhodnení
Podrobný výpis služeb

74382174

Stránka 5/ 6



DocuSign Envelope ID: A35D768D-8D96A8AF-8F43-41770CBBD528

PLATBY ZA SLUŽBY
TRETÍCH STRAN

Podrobnosti o nastaveni a limitech plateb za sIužbytretích stran najdete po prihlášeni na www.t-mobi|e,cz/mui-t-mobi|e/ sekce Nastavení
služeb

Stránka6/ 6



DocuSign'
Certificate Of Completion
Envelope Id: A35D768D8D9648AF8F4341770CBBD528

Subject: E-dokumenty T-Mobile l T-Mobile e-documents

FC_IntegracnLID: 40101548742_1 _1

FC_1ntegracni_ID(1):

FC_Integracní_ID(2):

FC_1ntegracni_ID(3):

Registr smluv: ANO

Source Envelope:

Document Pages: 6 Signatures: 2

Certificate Pages: 2 Initials: O

AutoNav: Enabled

Envelopeld Stamping: Enabled

Time Zone: (UTC+01:00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague

Status: Completed

Record Tracking

Status: Original

20-07-2022 |17:26

Signer Events

Daniel Chaluš

T-Mobile Czech Republic a.s.

Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Vítezslav Lisec

Security Level: Email, Account Authentication
(None), Authentication

Holder: Daniel Chaluš

Signature
DocuSlgned by:

(kud &&š
D20794144AF¥C3...

Signature Adoption: Pre-selected Style

Envelope Originator:

Daniel Chaluš

Tomíckova 2144/1

Praha, Praha 148 00

Location: DocuSign

Timestamp

Sent: 20-07-2022 l 17:43

Viewed: 20-07-2022 l 17:43

Signed: 20-07-2022 I 17:43

DocuSigned by:

La~
DB4484AF46B5463..

Signature Adoption: Pre-selected Style

Sent: 20-07-2022 l 17:43

Viewed: 20-07-2022 l 19:14

Signed: 20-07-2022 l 19:15

Authentication Details
SMS Auth:

Transaction: 66087266452C140491921C79464AD967
Result: passed
Vendor ID: TeleSign
Type: SMSAuth
Performed: 20-07-2022 l 19:13
Phone:

SMS Auth:
Transaction: 66087BCCECA81104919448EEF8EA5DOB
Result: passed
Vendor ID: TeleSign
Type: SMSAuth
Performed: 21-07-2022 l 06:10
Phone:

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events Signature Timestamp



Editor Delivery Events

Agent Delivery Events

Intermediary Delivery Events

Certified Delivery Events

Status

Status

Status

Status

Carbon Copy Events Status

ROBOT

COPIED
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Timestamp

Timestamp

Timestamp

Timestamp

Timestamp

Sent: 20-07-2022 l 19:15

Witness Events Signature Timestamp

Notary Events Signature Timestamp

Envelope Summary Events

Envelope Sent

Certined Delivered

Signing Complete

Completed

Payment Events

Status

Hashed/Encrypted

Security Checked

Security Checked

Security Checked

Status

'r Timestamps

20-07-2022 I 17:43

20-07-2022 l 19:14

20-07-2022 l 19:15

20-07-2022 l 19:15

Timestamps


